PORTARIA TRT13.SGP N.º 092, DE 19 AGOSTO DE 2025

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no exercício de suas atribuições legais e

regimentais e nos termos da Resolução CSJT nº. 124/2013, do ATO TRT13.SGP n.º 166

/2019 e tendo em vista o Proad n.º 7849/2025,

RESOLVE:

Arbitrar o pagamento de 1,5 diária para Joice Gracielle Nielsson e Janaína

Machado Sturza, palestrantes convidadas do II Encontro Nacional Ouvir e Enfrentar, em

razão do deslocamento da cidade de Porto Alegre/RS à cidade de João Pessoa/PB, para

participar do referido evento, que ocorrerá no período de 20/08/2025 a 22/08/2025, na

cidade de João Pessoa/PB.

Cientifique-se e publique-se no DEJT-Adm.

HERMINEGILDA LEITE MACHADO
Desembargadora Presidente

		2025-08-19T16:38:52-0300
	HERMINEGILDA LEITE MACHADO